נגד

1. שאדי רגבי

2. מחמוד ח'דור

3. עלאא סלאימה

כולם באמצעות עו"ד תאופיק ג'בארין

בית משפט השלום בחדרה

[26.08.2024]

כבוד השופט ערן זלר

גזר דין

1. הנאשמים - תושבי הרשות הפלסטינית - הורשעו על יסוד הודאתם בכתב האישום, בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין - לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

על פי כתב האישום, הנאשמים הם תושבי יהודה ושומרון שאינם מורשים להיכנס לישראל או לשהות בה; הגם שכך, ביום 14.8.24 בסמוך לשעה 10:30 נסעו הנאשמים על כביש 6 ברכב שבו נהג אזרח ישראלי. בסמוך למחלף עירון עיכבו שוטרים את הרכב לביקורת, ואז נמצא כי הנאשמים שוהים בישראל בניגוד לחוק.

ביום 13.12.17 הוא נדון למאסר בפועל של 21 ימים, זאת נוכח הרשעה נוספת שלו בעבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.
21. כידוע, אחת מהנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה, שהיא רלוונטית במקרים רבים לקביעת עונשו של הנאשם בתוך מתחם העונש ההולם, ושבת המשפט רשאי להתחשב בה בעת קביעת העונש המתאים הוא עברו הפלילי של הנאשם או היעדרו (סעיף 40א(11) לחוק העונשין - התשל"ז - 1977).
22. אין בידי לקבל את טיעונו של הסנגור הנכבד, כי הנאשם כבר שילם בעבר את חובו לחברה בגין הרשעותיו הקודמות, כך שאין מקום להחמיר איתו בשל כך היום. קבלת טענה זו תרוקן מתוכן את כל המשמעות הנובעת מכך שנאשם שב ומבצע עבירות הגם כי הורשע בהן בעבר, ולמעשה תייצר "שוויון" בין נאשם שהורשע פעם ראשונה ויחידה ובין מי שכבר הורשע בעבר.

הנאשם 1 - שאדי רגבי, והנאשם 3 - עלאא סלאימה:

א. 60 ימי מאסר לריצוי בפועל, אשר יימנו מיום מעצרו - 14.8.24.

ב. 45 ימי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשמים לא יעברו במשך שנתיים מיום שחרורם מן המאסר עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, ויורשעו בה בפרק זמן זה או לאחריו.

הנאשם 2 - מחמוד ח'דור:

ג. 90 ימי מאסר לריצוי בפועל, אשר יימנו מיום מעצרו - 14.8.24.

ד. 60 ימי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו מן המאסר עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, ויורשעו בה בפרק זמן זה או לאחריו.

ניתן היום, כ"ב אב, תשפ"ד, 26 אוגוסט, 2024, במעמד הצדדים.